黄岩区五水办招聘编外工作人员公告
因工作需要，黄岩区五水办公开招聘合同工壹名，现就招聘有关事项公告如下：
一、招聘方式
坚持公开、平等、竞争、择优原则，采取公开报名，统一笔试面试，全面考察，择优聘用。试用期为3个月。
二、招聘岗位
[bookmark: _GoBack]综合文字岗：专业不限，汉语言文学、新闻学等相关专业优先，主要从事宣传公众号、文字材料等工作。
三、报名条件
1、政治素质好，有较强的事业心、责任心，遵纪守法，品行端正，身体健康；
2、文字功底较强，熟悉办公软件操作，有相关工作经验优先；
3、全日制普通高校专科以上学历，年龄在30周岁及以下;
4、台州户籍。
四、报名时间
截止10月26日。
五、报名办法
有意向人员请如实填写报名表，将相关材料交至橘乡大道393号（五水共治工作领导小组办公室）四楼或将报名表发送至电子邮箱hywsgzb@126.com。
联系人：陈先生（89186318，13957610913）
六、招聘程序
现场笔试、面试。试用期满录用后签订劳动合同，按有关政策落实“五险一金”等待遇。考试时间另行通知。
黄岩区五水办
2020年10月15日

黄岩区五水办招聘工作人员报名表
	姓名

	性别

	出生
年月

	照片

	政治
面貌

	身份证
号码

	毕业
院校

	专业

	学历

	学位

	联系
电话

	户籍

	学习

工作

简历

	奖惩 情况

	个人
文字
作品

	备注